
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19MJML шШ
О внесении изменений в Состав 
Межведомственной комиссии 
по вопросам организации отдыха и оздоровления 
детей Ординского муниципального округа, 
утверяеденный постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
от 08.04.2020 № 290 «Об утверждении Положения 
и Состава Межведомственной комиссии по вопросам 
^ганизации отдыха и оздоровления детей 
Ординского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями и для более эффективной работы 
Межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления 
детей администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Межведомственной комиссии по вопросам организации 
отдыха и оздоровления детей Ординского муниципального округа, утвержденный 
постановлением администрации Ординского муниципального округа от 
08.04.2020 № 290 «Об утверждении Положения и Состава Межведомственной 
комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей Ординского 
муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Позицию:
«__________________________________________________________________________________________________

Красноборова Светлана Владимировна -  член Межведомственной комиссии, 
начальник ГКУ ЦЗН Ординского района Пермского края (по согласованию)____

»
заменить на позицию:

«
Швецова Татьяна Анатольевна - член Межведомственной комиссии, начальник 
ГКУ ЦЗН Ординского района Пермского края (по согласованию)_____________

».
1.2. Позицию:

«
Саришвили Светлана Николаевна -  член Межведомственной комиссии, 
начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Ординского муниципального округа_____________________________________

»
заменить на позицию:

а \̂ХОД. No, Ьо.оъ ыи



Федосеева Юлия Сергеевна -  член Межведомственной комиссии, начальник 
отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Ординского
муниципального округа________ _̂____________ _________________________

».
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 

изменения в вышеуказанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего пегбтановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципяЗтьного ш :руга по социальным 
вопросам Зотову У.А.

' ; .г:

Глава муниципального округа| f ,-
1о

А.С. Мелёхин


